EDITAL PROGRAD Nº 54/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O GRUPO PET-BIOLOGIA

                                        A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de
Londrina, torna público o resultado do processo de seleção de estudantes/bolsistas de
graduação para atuar no Grupo PET-Biologia, conforme dispõe o Edital PROGRAD nº
43/2024:

1.  Classificados

Ordem Estudante Nota
1.  Lorraine Fernanda Beltrane                                                                              9,05

2.  Lucas Nascimento Castanho Sabaini 8,38

3.  Mariana Camargo Cito 8,30

4.  Carlos Eduardo Rodrigues Ambrosio 8,25

5.  Beatriz Bianchini 8,24

6.  Luisa William Mazzer A. Ferreira 8,13

7.  Isadora Charif Lima Ribeiro 8,03
8.  Isabelle Albergone Cachoeira 8,00
9.  Paola Chaves Rosa  7,74

10.  Amanda de Sena da Silva 7,37

11.  Julia Franca Ferreira 7,36

12.  Giovanna Caroline Cibin Elias 7,27

2.  Suplentes

Ordem Estudante Nota
13.  Beatriz Milani dos Santos 7,17

14.  Mellyssa Oliveira Molin da Silva 7,14

15.  Amanda Leticia da Nobrega 7,00

16.  Yasmin Namie Suzuki 6,67

17.  Bianca dos Santos Duque 6,63

18.  Tacieli Maria de Almeida 6,54

19.  Emily Hikari Konishi Nampo 6,07

20.  Daniel Funes Ferreira 5,99
21.  Alino Prezotti Toledo Piza 5,94

22.  Maria Eduarda Zappielo Camara 5,77

23.  Yasmim Muniz Silva 5,75

24.  Isabely Alves Martineli Scheffer 4,92

25.  Livia Stella Ausec Idalgo 4,92

26.  Giovanna dos Santos Oliveira Souza 4,75

27.  Maria Rita Rocha Lourente 4,71

28.  Julia Machado Martines 4,50

29.  Ana Maria Alves Lourenco 4,46

30.  Maria Eduarda Nunes 4,42

31.  Bruna Larissa Covezzi 4,25

32.  Bruna Pacchini 4,25

33.  Steffany Leticia Barbosa 4,13

34.  Gabriel Lira 3,92

3.    Os suplentes poderão ser convocados, por e-mail, em caso de desistência dos
candidatos selecionados.

Londrina, 29 de maio de 2024.

(assinado no original)
Prof. Dr. Emerson José Venancio

Tutor do Grupo PET-BIO

(assinado no original)
Prof.ª Dr.ª Maria Elisa Wotzasek Cestari
Pró-Reitora de Graduação em exercício